

KPMG C.Jespersen
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
AUDIT
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Århus C

Telefon 86 76 46 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Dansk Skaksalg ApS

Årsrapport 2007

CVR-nr. 56 56 43 14
Årsrapporten indeholder 13 sider
08-r001 JSø RL 945080 08003

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dansk Skaksalg ApS
Kosterslevvej 80, Kosterslev
5471 Sønderød

Telefon: 63 33 03 07
Hjemmeside: www.skaksalg.dk
E-mail: sales@skaksalg.dk

CVR-nr.: 56 56 43 14
Stiftet: 4. marts 1976
Hjemsted: Sønderød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Søjbjerg, formand
Henrik Knudsen
Lars Henrik Bech Hansen

Direktion

Steffen Pedersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Bruun's Galleri
8100 Århus C

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af skakmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat før skat på -4 tkr. mod -43 tkr. i 2006. Egenkapitalen pr. 31. december 2007 udgør 262 tkr., svarende til en soliditet på 42 %.

Årets resultat er påvirket positivt af en engangsindtægt på 30 tkr., der ikke er relateret til årets ordinære drift. På den baggrund anses årets resultat ikke for tilfredsstillende.

Selskabets direktør er opsagt i november 2007, og pr. 9. februar 2008 er der tiltrådt en ny direktør, ligesom selskabets adresse er flyttet til Kusterslev på Fyn.

Som følge af afskedigelsen af den tidligere direktør samt flytning af skaksalget er resultatet i årets første måneder realiseret dårligere end normalt, hvorfor der for 2008 forventes et resultat under det for 2007 realiserede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2007.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2007	2006
			tkr.
Bruttofortjeneste		316.770	211
Distributionsomkostninger	1	-202.212	-163
Administrationsomkostninger		-119.919	-102
Resultat af primær drift		-5.361	-54
Finansielle indtægter		3.185	12
Finansielle omkostninger		-2.093	-1
Ordinært resultat før skat		-4.269	-43
Skat af ordinært resultat	2	0	0
Årets resultat		-4.269	-43

Årets resultat foreslås overført til "Overført resultat".

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2007	2006
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	22.334	12
		<u>22.334</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.334</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		405.428	437
		<u>405.428</u>	<u>437</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		75.161	109
Periodeafgrænsningsposter		4.106	0
		<u>79.267</u>	<u>109</u>
Værdipapirer		<u>7.295</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>108.047</u>	<u>148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>600.037</u>	<u>704</u>
AKTIVER I ALT		<u>622.371</u>	<u>716</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2007	2006
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	310.000	310
Overført resultat		-48.435	-44
Egenkapital i alt		<u>261.565</u>	<u>266</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.346	212
Anden gæld		166.460	238
		<u>360.806</u>	<u>450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>360.806</u>	<u>450</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>622.371</u></u>	<u><u>716</u></u>
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2007</u>	<u>2006</u>
		tkr.
1 Distributionsomkostninger		
I distributionsomkostninger indgår følgende personaleomkostninger:		
Gager og lønninger	132.700	120
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.439	3
	<u>135.139</u>	<u>123</u>
Vederlag til bestyrelse og direktion	<u>135.139</u>	<u>123</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og in- ventar
Kostpris 1. januar 2007		<u>17.809</u>
Tilgang		24.596
Kostpris 31. december 2007		<u>42.405</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2007		-5.936
Afskrivninger		-14.135
Ned- og afskrivninger 31. december 2007		<u>-20.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2007		<u>22.334</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	1/1 2007	Årets resultat	Årets udbytte m.v.	31/12 2007
Anpartskapital	310.000	0	0	310.000
Overført resultat	-44.166	-4.269	0	-48.435
	<u>265.834</u>	<u>-4.269</u>	<u>0</u>	<u>261.565</u>

5 Nærtstående parter

Selskabet er 100 % ejet af foreningen Dansk Skak Union.

Der har, bortset fra sædvanlig direktionssløn og lokaleleje hos direktionen, ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.